(4) This most important document ouffht to have come in after No.
CXVI. p. 226.

/<
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' Tliomas, Dei gracia Eborae. Archiepiscopus, omnibus Sanctae Maffisiro

Ecclesiio filiis, salutem. Sciatis me eoncessisse terram de suTc'ii

Suthalrewic et Hafurecrofte hospitali pauperum in Rypon', pro
;^;Jf^;?;;^ ^^

amore Dei et Sancti Wilfridi, ad commune proficuum omnium lUpon' de

Christianorum, et supradictas terulas ' ab omni consuetudine ''cui^"'"^'

clamo quietas. Quicunque pauperibus istis auxilium fecerit et charter

misericordiam, misericors sit illi Deus, et benediccionem Dei j,^,[^P;^
i,

et Sancti Wilfridi et nostri senciat, et remuneracionem in die

judicii a prsemiorum largitore Deo percipiat, Amen. Prseter

hoc, concedo ut annona supradictorum pauperum in molendinis

meis nullam reddat multuram. Valete.'

Inspeximus eciam cartam confirmacionis quam Turstanus

quondam Ebor. Archiepiscopus fecit eidem hospitali, in hsee

verba :

—

' Tiu-stanus, Dei gracia Eborae. Archiepiscopus omnibus Charter

sibi in Eboracensi Ecclesia canonice successuris, salutem. Nos, 'n,urstnn,

auctore Deo, illibata censemus servari, et prsesenti cartula con-
^,"°^"|j'Jjg"

firmamus, ea quoe ab antecessore nostro Thoma Secundo hospi-

tali peregi-inorum de Eypoun coUata sunt, scilicet Suthalrewic

et Hauerecropft, quietas ab omni consuetudine, et ut annona

praedicti hospitalis ad molendinos ejusdem villse sine multura

moliatur. Hac imposterum servantibus sitpaxet salus. Amen.'

Nos autem concessionem et confirmacionem prsedictas, nee- Contiima-

, . ^ .
,

,

.

tion bv the
non concessionem, donacionem, confirmacionem, et warantiam (^Vown of

quas luo de Mortemer per cartam suam fecit eidem hospitali, the iibove,

de terra ilia in Occident ali parte via3 versus Asmunderby qute grants of

vocatur Berleteran, libera, quieta, et soluta ab omni sa?culari ^,''^,^™^

servicio, in puram et peipetuam elemosinam. factors.

Concessionem eciam et confirmacionem quas Galfridus de

Larder, quondam canonicus Kypon' et custos operis ejusdem

ecclesise, de concensu capituli sui per scriptum suum fecit eidem

hospitali, de illo tofto cum domibus quod est ex opposito domus

Gilberti de ^Mortemer, et ducit a domo Patricii Carpentarii

usque ad antiquam portam dicti hospitalis ; tenendum eidem

hospitali imperpetuum. Reddendo inde annuatim Roberto de

Walretheyt et hferedibus suis procreatis ex Elena de Skreuyn

uxore sua, duodecim denarios, et operi ecclesiae Sancti Wilfridi

de Rypon', duodecim denarios, pro omni servicio, exaccione, et

demanda.

Donacionem insuper, concessionem, confirmacionem, et

warantiam, quas Rogerus filius Radulphi, asseusu et conces-

(X) For terruhts.

Y 2
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sione Galfridi quondam Archiepiscopi Ebor. per cartam suam

fecit eidem hospital!, de tribus acris terrre insimul jacentibus

in longitudine inter fontem de Asmunderby et Aldewyke, et de

pastura pro centum ovibus in terra sua de Asmunderby ; Ha-

bendum imperpetuum in quolibet tercio anno, in puram et per-

petuam elemosinam.

Donacionem in super, concessionem, et confirmacionem,

quas Willelmus clericus de Kypon' per cartam suam fecit

eidem hospitali, de illis domibiis ex opposite dicti hospitalis,

cum tofto et crofto, et omnibus aliis pertinenciis, quae fuerunt

GunnildfB tilire Thorpliini Parmentarii, in puram et perpetuam

elemosinam.

Concessionem eciam, donacionem, et confirmacionem quas

Petrus filius Wymundi et Hawisia uxor ejus per cartam suam
fecerunt eidem hospitali, de Broclandis, in longitudine et lati-

tudine sicut idem Petrus eandem terram tenuit, liberam et

quietam ab omni servicio et exaccione, in puram et perpetuam

elemosinam.

Concessionem insuper, donacionem, confirmacionem, et

warantiam, quas Robertus nepos Roberti de Lann' et Alicia

uxor ejus per cartam suam fecerunt eidem hospitali, de dimidia

acra torrne in Rypon' versus Asmunderby ad Haukepotes, in

puram et perpetuam elemosinam.

Donacionem eciam, concessionem, confirmacionem, et waran-

tiam, quas Alicia filia Thori per cartam suam fecit eidem

hospitali, de dimidia acra terrte super Benehill in Rypon', in

puram et perpetuam elemosinam.

Concessionem insuper quam Johannes de Hilton' per cartam

suam fecit eidem hospitali, de quatuor solidis annul redditus

exeuntibus de duobus toftis in Rypon', videlicet tribus solidis de
tofto quod jacet inter toftum quod (ruido A(u)rifaber quondam
tenuit et curiam Archiepiscopi, et duodecim denariis de tofto

quod jacet propinquius tofto quod Thomas le Toller quondam
tenuit ultra Esegerbrige ' versus austrum.

Concessionem eciam quam Gunnilda filia Torphini per car-

tam suam fecit eidem hospitali, de decem et octo denariis

annui redditus ad luminare in capella Beati Johannis ibidem,

exeuntibus de tota terra ipsius Gunnikhe ultra Seel, cum
jcdificiis et omnibus pertinenciis suis.

Donacionem insuper, concessionem, confirmacionem, et

warantiam, quas Rogerus filius Rogeri de Stodlay per cartam
suam fecit eidem hospitali, de uno tofto in Stodlay versus

(1) Callod'Esgolbrig' in rimptor Arts, p. 265.
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aqiiilonem, juxta fontem qui dicitur Corkeskelde, et toto prato Spring

quod traversal eundem toftum versus aquilonem, et viginti
^?y|.^g

et quatuor acris terraj infra canipos ejusdeni villae, cum com- skeide,

mmii pastura ad tantum terra3 pertinente in eadem villa, in

puram et perpetuam elemosinam, liberis et quietis ab omni
humano servicio, et ab omnibus sfecularibus exaecionibus.

Confirmacionem eciam et warantiam quas Kicardus filius

Kogeri de Stodlaja per cartam suam fecit eidem hospitali, de

priedictis tofto, prato, terra, et pastura, in puram et perpetuam

elemosinam.

Confirmacionem insuper et warantiam quas Willelmus filius

Eicardi de Stodlay per cartam suam fecit eidem hospitali, de

eisdem tofto, prato, terra, et pastura, in puram et perpetuam

elemosinam.

Eemissionem eciam et quietam clamanciam quas Ricardus

filius Eogeri per finem in curia domini Johannis, quondam Kintr

Eegis Angli?e, progenitoris nostri, levatum fecit eidem hospitali, ^.^^'/^ l^^;^^

de viginti et quatuor acris terrae cum pertiuenciis in Stodlee,

unde assisa mortis antecessoris summonita fuit inter ipsum

Eicardum et fratres dicti hospitalis in eadem curia.

Confirmacionem insuper quam Nigellus de Mubray per

cartam suam fecit eidem hospitali, de terra ilia de feudo suo in

Stodlay quam Eogerus filius Eogeri vendidit canonicis de Eypon'

ad opus prc^nomiuati hospitalis, libera et quieta imperpetuum

ab omni exaccione et consuetudine et ab omni servicio, cum
omnibus liberis consuetudinibus et libertatibus qufe ad terram

pertinent in omnibus locis.

Concessionem eciam, donacionem, confirmacionem, et waran-

tiam, quas Adam de AVe per cartam suam fecit eidem hospitali,

de uno tofto et duabus acris terrae in Stodleya Eogeri, cum studiey

omnibus pertiuenciis et aisiamentis in communia villae, in KoK^r.

omnibus locis infra villam et extra, liberis et quietis ab omni

sasculari servicio et exaccione.

Concessionem insuper, donacionem, et confirmacionem, quas

Adam de Yado ' per cartam suam fecit eidem hospitali, de una Adnm de

acra terrge in Stodley, ad focum inveniendum ad opus pauperum '
'"'"

ipsius loci, in puram et perpetuam elemosinam.

Concessionem eciam, confirmacionem et warantiam, quas

Gilbertus filius et hreres Willelmi de Vado per cartam suam
fecit eidem hospitali, de omnibus terris et tenementis cum suis

pertiuenciis, aisiamentis, et libertatibus, infra villam de Stodley

(1) Perhaps 'of Wdth,' near Kipoii.
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Koger et extra, quae Adam de Vado avus suus dedit praedicto

hospital!, in pnraui et perpetuam elemosinam.

Concessionem in super, donaeionem, et eonfirmacionem, quas

INIargareta filia Osberti de Kirlynton' per cartam suam fecit

eidem hospitali, de duabus bovatis terrae in Stodley Rogeri,

cum toftis et croftis, et cum omnibus pertinenciis, libertatibus,

et aisiamentis, in omnibus locis infra villam et extra, liberis et

quietis ab omni consuetudine et exaccione, et ab omni saeculari

servicio, in puram et perpetuam elemosinam.

Concessionem eciam et eonfirmacionem quas Willelmus

filius Ricardi de Stodlej per cartam suam fecit eidem hospitali,

de illis duabus bovatis terrae in Stodleye Rogeri, cum toftis et

croftis, et cum omnibus pertinenciis et aisiamentis, et cum
communi pastura ejusdem villae, quas praefata Margareta dedit

eidem hospitali, in puram et perpetuam elemosinam.

Donaeionem insuper, concessionem, et eonfirmacionem, quas

Simon filius Ricardi de Sancto Homero per cartam suam fecit

eidem hospitali, de illis quinque particatis terrae de Stodley

quas Berner praepositus prius tenuit de Ricardo patre suo, in

puram et perpetuam elemosinam.

Concessionem eciam, eonfirmacionem, et quietam claman-

ciam, quas Ricardus filius Rogeri de Stodley per cartam suam
fecit eidem hospitali, de Willelmo filio Hugonis, cum catallis

suis et tota sequela sua, imperpetuum.
Concessionem insuper, donaeionem, et eonfirmacionem, quas

Robertus de Creueker per cartam suam fecit eidem hospitali,

(le Willelmo filio Ricardi de Stodlaya et Langusa uxore ejus,

liberis hoininibus suis, cum uno tofto et una acra terne, et

pastura unius bovatae terrae, et cum omnibus aisiamentis et

libertatibus in villa de Stodley et extra ad earn pertinentibus

imperpetuum.

Manumissionem eciam et quietamclamanciam quas Wawayn
filius Arturi de Westwic per cartam suam fecit eidem hospitali,

de Roberto filio Fyn, cum tota sequela sua imperpetuum.
Concessionem insuper, quietamclamanciam, et warantiam,

quas Willehiuis filius Radulphi de Aldefelde per cartam suam
fecit eidem hospitali, de Uctredo filio Rogeri Kide, hominis sui,

cum tota sequela sua, imperpetuum.
Concessionem eciam et quietamclamanciam quas idem

^^ illelinus filius Radul})hi per cartam suam fecit eidem hos-
pitali, de Eda filia Tore de Aldefelde, cum omnibus rebus suis et
tota secjuela sua imperpetuum.
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Concessionem insuper, donacionem, confirmacionem, et

warantiam, quas Adam Anglicus de Stanleya et Theophania Adam

uxor ejus per eartam suam feeerunt eidem hospital!, de uno "^' "* "

tofto et una bovata terrae de dominicis suis in Stanley, cum
omnibus pertinenciis et aisiamentis et libertatibus infra villam

et extra, in puram et perpetuam elemosinam.

Donacionem eciara, concessionem, confirmacionem, et waran-

tiam, quas Simon filius Gospatricii de Stanleya per eartam suam Simon son

fecit eidem hospitali, de dimidia acra terrse in crofto suo de
pat^ll!"

Stanleya, in puram et perpetuam elemosinam.

Remissionem insuper et quietam-clamanciam quas Ricardus

filius Simonis de Staynley per scriptum suum fecit eidem hos-

pitali, de illis duabus bovatis terroe quas Matheus Forester per

eartam suam dedit eidem hospitali, et quas Simon filius Kos-

patricii, pater ipsius Eicardi, dicto hospitali per eartam suam
confirmavit, tam in dominico quam in serviciis, sine aliquo re-

tenemento imperpetuum.

Concessionem eciam, donacionem, confirmacionem, et waran-

tiam, quas Walterus de Cluy(er)um per eartam suam fecit

eidem hospitali, de una acra terrae in Cluy(er)um ; habendum
libere et quiete ab omni sreculari servicio et exaccione, in

puram et perpetuam elemosinam.

Concessionem insuper, donacionem, confirmacionem, et

warantiam, quas Walterus filius Gileberti de Cluthrum per

eartam suam fecit eidem hospitali, de dimidia acra terrae in

Cluthrum ; habendum libere, quiete, et solute ab omni saecu-

lari servicio, exaccione, et consuetudine, in piuram et perpetuam

elemosinam.

Concessionem eciam, donacionem, confirmacionem, et waran-

tiam, quas Alanus filius Roberti de Cluth(er)um per eartam

suam fecit eidem hospitali, de dimidia acra terrse in Cluth(er)um craueieve

qute vocatur Halpenyg' sub Graueleye, in puram et perpetuam or Grane-

elemosinam.

Concessionem insuper, donacionem, confirmacionem, et

warantiam, quas Andreas filius Roberti de Cluth(er)um per

eartam suam fecit eidem hospitali, de quadam parte terrae suae

in Cluth(er)um, quantamcunque habuit super Gretberghe, Q^et.

jacente ibidem per duas parcellas, in puram et perpetuam ele- berj;he.

mosinam.

Donacionem eciam, concessionem, confirmacionem, el waran-

tiam, quas Rogerus filius Herberti de Munketon de assensu

Radulphi fratris sui per eartam suam fecit eidem hospitali, de
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Eavestone. una bovata terrge in Euestoun cum omnibus pertinenciis et

aisiamentis infra villam et extra, in bosco et piano, in pratis et

pasturis, et omnibus aliis ad prsedictam bovatam terrse perti-

nentibus, libera, quieta, et soluta ab omni saeculari servicio,

exaceione, et consuetudine, et ab omni re ad terram pertinente,

in puram et perpetuam elemosinam.

Concessionem insuper, ratifieacionem, et confirmacionem,

quas prsedictus Kogerus filius Herberti per cartam suam fecit

eidem hospitali, de uno tofto in Eueston', juxta toftum Wil-

lelmi Spilletre versus aquilonem, cum pastura et aisiamentis

ad prffidietum toftum pertinentibus, quod Juliana mater sua in

testamento suo dedit eidem hospitali, in puram et perpetuam

elemosinam.

Resignacionem eciam, quietam-clamanciam, et confirma-

cionem, quas Eadulphus filius Radulphi de Munketon' per

scriptum suum fecit eidem hospitali, de ilia bovata terrte cum
pertinenciis in Eueston', quam Rogerus de Eueston' dicto hos-

pitali per cartam suam dedit et confirmavit.

Donacionem insuper, concessionem, confirmacionem, et

warantiam, quas Ricardus Vnderwawve de Rypon' per cartam

suam fecit eidem hospitali, de duabus acris terrge et dimidia in

Biscopton', in puram et perpetuam elemosinam

:

Confirming Ratas habcntcs et gratas *eas pro nobis et hseredibus nostris,

quantum in nobis est, dilecto clerico nostro David de Wolloure,

nunc Custodi hospitalis praedicti, et successoribus suis imper-

petuum, coneedimus et confirmamus, sicut cartse finis et scripta

prsedicta racionabiliter testantur.

In cujus rei, etc.

Teste Rege apud Wyndesore xvij die Junii.

per breve de privato sigillo.

TESTAMENTUM DOxMINI JOIIANNIS ELYE.»

(Reg. Test. Ebor. ii. 510.)

Tn Dei nomine. Amen. xxiij° die mensis Aprilis, Anno
Domini Millesimo cccc" xxvij°. Ego Johannes Ely de Mepehale,
vicarius in ecclesia collegiata Ripon', compos mentis et sansQ

mcinnri.T, videns michi mortis periculum im(m)inere, condo et

ordino tosfamentnm meum in hmic modum. In primis lego
aniuiam moam Deo Omnipotonti, Beata3 Mariic Virgini, et

(1) Si'ep. 1.3Ji.

A.M. 1 1'.>:

A\>r. T.i.
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Omnibus Sanctis, et corpus memn ad sepeliendum in cimiterio

Beati Petri Ripon'. Item lego meam optimam togam pro meo
mortuario. Item lego quatuordecim libras cerae circa corpus

meum ardendoe nocte et die sepulturae mese. Item lego Tothe

quinque vicariis, cuilibet eorum vj s. viij d. Item lego cantariia, ^'^*^|'^g

videlicet domino "VVillelmo Bargh, domino Johanni Schirburn, Chantry

domino Willelmo Spenser, domino Rogero "Waren, domino ^^^^^ ^"

Kicardo Tankart, domino Johanni Weston, domino Johanni